
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816278

Prodej samostatného RD, 150 m2, Humburky (okres Hradec Králové)

Prodej rodinného domu 4+kk, Humburky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885983 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Humburky (okres Hradec Králové)

Prodej rodinného domu 4+kk, Humburky

Nabízíme k prodeji kvalitně postavený a vkusně zařízený rodinný
dům v obci Humburky. Tento dům je skutečně jedinečný a musíte ho
vidět na vlastní oči!

V přízemí najdete vše, co potřebujete pro pohodlné bydlení ?
moderní kuchyně je opravdovou perlou domu, která vás ohromí svou
nadčasovostí. V obývacím pokoji oceníte designový krb a dostatek
prostoru, nechybí ložnice v přízemí, koupelna a WC. Výhodou je
praktický prostor určený pro pračku a sušičku. 

V prvním patře se nachází dvě prostorné ložnice, příprava na druhou
koupelnu a půda. Celkově dům nabízí dostatek místa pro větší
rodinu.

Skvostem tohoto domu je zimní zahrada s posezením, grilem a
udírnou, která plynule navazuje na okrasnou, pečlivě udržovanou
zahradu s výhledem na jezírko s rybkami. Garáž, pergola s vířivkou,
užitková zahrada a další detaily dělají z tohoto domu nejen místo pro
bydlení, ale skutečný domov.

Přijďte se přesvědčit sami! Tento dům si zaslouží vaši pozornost.
Sami budete překvapeni.

CENA: (za nemovitost) 8 399 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816278

Prodej samostatného RD, 150 m2, Humburky (okres Hradec Králové)

Vlastní pozemek (m2) 712

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2006

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 150

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Hlavsová ]]>

<![CDATA[ Petra ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816278

Prodej samostatného RD, 150 m2, Humburky (okres Hradec Králové)

3 / 3


